ubi sunt due mete terree; et inde egreditur uersus orientem 
transiens nemus fructuum, ubi prefati Michael, Jaco et Nemel 

Suas habuerunt sessiones, ubi eciam sub quadam piro sunt 

due mete terree; deinde transit pertransit (így) per terram 
arabilem et ascendit in montieulum qui uocatur euzepmal, et 
ibi sunt due similiter mete terree ; deinde autem in sinu ipsius 
montis extenditur ad unam uallem, et ascendit in montem 
Keurus uocatum uersus orientem, ubi sunt due mete terree 

antique; super ipso monte per ueteres metas uadit ad metas 

terre Batun uocate, et ibi terminatur. Ássumserunt eciam 
partes, quod quieunque ipsorum a prefata composicione resi- 

liret uel diuisionem antedietam non seruaret, ante litis ingres- 

Bum parti aduerse goluere teneretur decem marcas. Datum in 
quindenis Beati Georgij matiris anno Domini M* CC* octua- 
gesimo. 

Kivül. Super diuisione terre Boya uocate pro Comite 
Pous filij Merse et Michaele filio Andree. 

(Eredetie bürhártyán, melynek hátára jobbról nyomott pecséte le mál- 

lott, a nemz. muzeum kézirattárában.) 

208. 

Tárnuky helységre vonatkozó törvénykezési kiadvány a nyül- 

szigeti apáczazárda és Sándor Miklósnak fia közt. 1280. 

Damus pro memoria, quod in quindenis residencie exer- 

' eitus seu congregacionis domini Regis sorores Beate Virginis 

de Insula, pro quibus Comes Bartholomeus officialis earundem 

astitit in figura Judicij, et assumpsit contra Alexandrum filium 

Nicolay, qui personaliter comparuit in presencia domini he- 
gis, et non in nostri presencia, et debuit exLibere priuilegium 
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ipsius domini Ladizlai Regis in conspectum super facto terre 
Tarnuky, quod iuxta formam litterarum Comitis St. quondam 
Vieeiudieis Curie domini Regis in octauis Epiphanie Domini 
gentencialium (? v. similiter) in presencia ipisis domini Regis 
debebat exhibere; quo exhibito in presencia domini Regis, 
quiequid super facto ipsius terre fieri debeat, per ipsum do- 
minum Regem decernatur; post hoc partes quintodecimo die 

&b ipsis quindenis residencie exercitus computando compare- 
bunt coram nobis iterato seriem ipsuis totalis facti nobis in 
litteris eiusdem domini Regis exhibentes. Preterea in eodem 
quintodecimo die eedem sorores contra predietum Alexandrum 

soluent illa duo iudieia, in quibus iuxta formam litterarum 
iudieislium, non eomparendo nec mittendo comperimus re- 
mansisse ; et de quibus si se non poterunt racionabiliter exou- 

sare. Datum sub castro Potok dominica proxima ante octauas 
Beate uirginis Margarete, octauo uidelicet die termini par- 

ciium predictarum. | 
Kivül: Pro sororibus de Insulu contra Alexandrum ad 

quindenas residencie exercitus ad presenciam domini Regis. 

(Eredetie bórhártyán, a zárpecsét elveszett, a budai kir. kamarai levél- 

tárban.) 

209. 

Tórvénykezési okmány Sándor Simonnak fia és Mihály comes 
Ubulnak fia közt. 1280. 

Datur pro memoria, quod cum secundum continenciam 

literarum nostrarum memorialum Alexander filius Symonis 

sexta feria proxima ante Pentecosten Nicolaum filium Petri 

coram nobis statuere debuisset; ad affirmandum id quod 
Comes Symon et filij sui, Jacobus filius Mongoch, et Alexan- 

der memoratus cum Comite Mycaele filio Wbul et filija eiusdem 

19* 
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composicionem quam fecerant ratam haberet nec ne, etad 
deputandum hominem, eui predictus Comes Mycael et fiij 
Sui dimidietatem prouentuum de possessione Sua prouenien- 
eium presente Johanne filio Felyciani secundum quod eidem 
Johanni constiterit, statuere deberent pro expensis: adue- 
niente ipso termino, prefato Alexandro ab una parte, ab al- 
tera uero Paulo, secundum quod pars aduersa affirmauit, 
seruiente eiusdem Comitis Mycaelis pro ipso domino suo, co- 
ram nobis personaliter constitutis ; predictus Alexander statuit 

eundem Nycolaum paruulum coram nobis, et ipse Nycolaus 

dixit, quod prefatam composicionem ratam haberet atque fir- 

mam, et facta extitisset ex eius voluntate. Commisit eciam 

ipse Nycolaus, quod dimidietatem prouentuum de possessione 

sua proueniencium presente memorato Johanne, secundum 
quod ipsi Johanni constiterit, ijdem Comes Mycael et filij sui 

deberent statuere pro expensis vice et nomine ipsius Aleran- 
dro prenotato. Datum in vigilia Pentecostes anno Domini M* 
CC? octuagesimo. 

(Eredetie bürhártyán, a zürpecsét elveszett; a nemes Kállay családnak 

. levéltárában.) 

210. 

IV. László királynak Gayul helységet tárgyazó uj adománya 
Péter bán és Kemen comes, Benedek comes fiai számára, 1281. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 
Rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis 

salutem in omnium saluatore. Regalis excellencie inmenasitas 

ad omnes fideles prospicua eo in se pocius recipit incremen- 
tum, quo fidelium merita condignarum remuneracionum pre- 
sidijs refocillat Proinde ad vniuersorum noticiam tenore 
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presencium volumus peruenire; quod Petrus Banus, et Comes 
Kemen filij Comitis Benedicti fideles nostri ad nostram acce- 
dentes presenciam nobis significare curauerunt, quod quedam 
possessio Gayul uocata, que olim progenitorum suorum fuerat, 

ab ipsis non exigentibus culpis suis, sed potencialiter indebite 
fuisset alienata et occupata; petentes a nobis cum instancia, 
vt ipsam possessionem Gayul eisdem reddere et restituere 
dignaremur. Verum quia vnicuique in sua iusticia deesse non 
debemus; fidelibus nostris Capitulo Chasmensis Ecclesie nó- 
stris dederamus litteris in mandatis,ut cum Johanne filio Gugye 
homine nostro testimonium ipsorum mitterent fidedignum, co- 
ram quo idem homo noster predictam possessionem Gayul ream- 
bularet presentibus commetaneis et vicinis, et restitueret eis- 
dem si non fieret contradictum, contradietores vero, si qui 
fierent, ad nostram citaret presenciam ad terminum conpeten- 
tem. Qui postmodum nobis rescripserunt, quod conuocatis 
eommetaneis et vicinis, et nemine -contradictore apparento 
idem homo noster predictam possessionem Gayul eisdem 
Petro Bano et Comiti Kemen statuisset. Cursus autem meta- 
rum terre seu possessionis sepediete talis est, sicut in predioc- 
tis litteris contineri vidimus: Incipit enim prima meta vbi 

Mogoroch potoka eadit in fluuium Sopluncha, et per eundem 
Mogoroch tendit supra usque caput, et ascendit ad unam val- 
lem que vocatur Zuhodol; et ibi cadit ad magnam viam, et 
ascendit in eadem uia per modicum spacium; deinde exit 
uiam, et tendit ad partem orientalem inter siluam et vineas, 
vbi tangit metas St. Borch, et tendens circa metas einsdem 
St. per longum spacium peruenit ad arborem vocatam (igy ?) 
et inde vadit ad magnam viam, vbi tangit metas terre Saul ; 

deinde tendens in eadem via per longum spacium ad partem 
orientalem peruenit ad arbores que megieharasta vocantur; 
deinde exit de megieharasta et cadit in caput cuiusdam fluuij, 
qui uocatur Megyepothoka, et per eundem fluuium descen- 
dendo cadit ad fluuium Desinche minorem, et per eundem 
descendendo eadit ad fluuium Sopluneha, vbi tangit metas 
terre Petri filij Benedicti Pukur voeate, et descendens per 
eundem fluuium Sopluncha peruenit ad priorem metam, ibique 
terminatur. Nos itaque, cuius proprium est, vnicuique in suo 
jure deesse non debemus, et specialiter hijs, quorum ex parte 
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probitas insignit et extollit, consideratis sernicijs ipsius Petri 
Bani, que nobis in diuersis expedicionibus Regni nostri, bellis 
videlicet intestinis et extrinseicis Corone Regie incommutabi- 
liter adherendo inpendit; et specialiter in expugnacione 
castri Zombothel, quod rupta pace et vinculo federis dissoluto 
per Regem Boemorum inimicum nostrum occupatum fuerat, 
vbi letalia gustulit wlnera, fideliter exhibitorum ; consideratis 
eciam bijs, que in compescendis Croatys et hominibus trans- 
drauanis, qui se de jurisdiecione nostra volebant alienare, 
ipsos potencie nostre reducendo et restituendo, exercuit et 
inpendit. Tam igitur ob recompensacionem seruiciorum ipsius 
Petri Bani prescriptorum, et aliorum quam plurimorum, que 

propter sui multitudinem longum esset enarrare; et eciam 
racione illa, ne in possessionibus olim per progenitores suos 
.possessis, et postmodum Comiti Paulo fratri suo per nos tra- 

ditis, extraneum doleat possessorem; dietam possessionem 
Gayul ipsi Petro Bano et per eum Keinen fratri suo reddidi- 

mus, restituimus, dedimus, donauimus et contulimus jure per- 

petuo et irreuocabiliter possidendam ; cassatis omnibus litteris 

et priuilegijs cuiquam super collacione ipsius possessionis, 
preter ipsum Petrum Banum, datis et concessis ; et vbieumque 
et per quemeunque exhibite fuerint, viribus careant et inanes 
habeantur. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem 
presentes coneessimus litteras dupplicis sigilli nostri mumi- 
mine roboratas. Datum per manus Magistri Anthonij viri 
discreti aule nostre Vice Cancellarij dilecti et fidelis nostri, 
anno Domini millessimo ducentesimo octuagesimo primo, Regni 
autem nostri anno nono. 

(Zsigmond királynak 1420. VI. idus Augusti kiadott megerősítő privile- 
giumából, melyet kért Egregius Ladislaus filius Nicolai filij Pauli de 

Pukuri in su& ac Magnifici Johannis de Maroth alias Bani nostri Macho- 

uiensis personis" ; a budai kir. kamarai levéltárban.) 
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211. 

IV. László király megerősíti V. István királynak Lóvesd, 

Rednuk, Esztergár és Fenyöfő helységeket tárgyazó 1210-diki 
adományát Demeter bakonyi főispán számára. 1281. 

Ladizlaus Dei gracia Wngarie, Dalmacie , Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 
Rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam inepeoturis 
salutem in omnium saluatore. Ad vniuersorum noticiam tenore 
presencium volumus peruenire, quod Magister Demetrius Co- 
mes de Bokon filius Comitis Wgud ad nostram accedens pre- 

senciam, exhibuit nobis priuilegium domini St. Regis karissimi: 
patris nostri felieis recordacionis super oollacione villarum 
Lwuold, Rednuk, Wzturgur et Fenewfew Chak Bano filio De- 
metrij, fratri patris sui concessum, petens eum instancia, vt 

tam idem priuilegium nostro priuilegio confirmare, quam eciam 

collacionem patris nostri ipsi Chak Bano factam, innouare et 

innouando eidem conferre de benignitate Regia dignaremur. 
Cuius quidem priuilegij tenor talis est: 

St. Dei gracia stb. (következik V. István király 1270-ki 
adománylevele mint gytjteményünk VIIL, vagyis a második 
folyam III. kötetében 300. 1.) 

Nos igitur peticionibus ipsius Demetrij Comitis iustis et 

modestis assensum fanorabilem adhibentes, dictum priuile- 
gium non eancellatum, non abrasum, nec in aliqua parte gui 

diminutum, de verbo ad verbum presentibus inseri facientes, 
auctoritate presencium confirmamus, et eollacionem ipsius 
patris nostri Chak Bano primitus factam ipsi Comiti Demetrio 

confirmamus. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem 

presentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri munimine 
roboratas. Datum per manus discreti viri Achonis aule nostre 
Vice- Cancellarii dilecti et fidelis nostri anno Domini M^ CC" 
LXXX" primo Regni autem nostri anno nono. 

(Eredeti a Rumy család levéltárában, másolata a magyar akademia kéz- 

irat-tárában.) 
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IV. László király Erdő comestól lovat vevén, a vételár kifize- 
téseig Némethi helységet inscribálja neki. 1281. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgasrieque 
Rex omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis 
salutem in omnium saluatore. Ad vniversorum noticiam tenore 
presencium volumus peruenire, quod cum nos quendam equm 

(igy) rubri coloris a Comite Erdev dilecto et fideli nostro, no- 
stre Regie Celsitudini congruentem, pro ducentis marcis ar- 
genti comparassemus, et ea uice propter pecunie nostre 

defectum ipsam summam pecunie sibi non potuissemus adim- 
plere; presentibus Baronibus nostris, Petro videlicet Magi- 

stro Tawarnicorum nostrorum, Johanne Judice Curie nostre 

Comite Borsiensi, Demetrio Comite Posoniensi, et Jos 
nea Comite Nitriensi, dilectis et fidelibus nostris, quandam 
uillam nostram Nempti vocatam, ad predium nostrum de 
Zolum pertinentem, de eodem predio nostro exceptam penitus 
et exemptam, cum omnibus vtilitatibus et pertinencijs suis 

universis, ipsi Comiti Erdeu, pro predictis ducentis marcis 
pro tempore duximus obligandam. Ita videlicet, quod idem 

Comes Erdeu prenotatam villam Nempti possidere, tenere et 
prouentus eiusdem ad modum hereditarie possessionis sue 
pereipere valeat; donee ipse ducente marce per nos eidem 
fuerint plenarie persolute. In cuius rei memoriam firmitatem- 
que perpetuam presentes eidem concessimus litteras dupplicis 

sigilli nostri munimine reboratas. Datum per manus disereti 
viri Magistri Achonis aule nostre Vice Cancellarij dilecti et 
fidelis nostri anno domini M" CC" octuagesimo primo. XI. 
kalendas Maij, Regni autem nostri anno octauo. 

(As eredeti után Knaus Nándor Magyar Bion III. köt. 461. 1. V. 5. Fejér 

Cod. Dipl. V. köt. 8. r. 98. I.) 
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218. 

IV. László királynak Albert nevü földet tárgyazó uj adománya 
Miklós es testvérei, Ertugnak fias számára. 1281. 

Nos Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie tenore presen- 
eium declaramus quibus expedit vniuersis, quod ob preclara 

et insignia seruiciorum merita Nicolai dieti Weich, et Werun- 
harth ac Gebret ac Corrardi filiorum Ertug, militum Johannis 
Palatini dilecti et fidelis nostri, que nobis in diuersis expedi- 
cionibus Regni nostri, et specialiter sub castro Gede tunc, 
eumcontra Fintam infidelem nostrum exercitum habuimus, 

exibuerunt; quandam terram Albert vocatam in confinibus 
Teutonicorum in Comitatu Hydegsed vocato existentem, ab 
eis alienatam, nunc vacuam et habitatoribus carentem, ipsis 
Nicolao, Werunbharth, Gereth et Corrardo reddidimus et resti- 
tuimus, ymo de nouo dedimus, donauimus, tradidimus et con- 

tulimus de plenitudine nostre gracie sub eisdem metis, termi- 

nis et limitibus, quibus eadem terra limitata extitit et pos- 
gessa, perpetuo possidendam. Datum anno Domini M* CC" 
LXXX" primo. 

(Robert Károlynak Magnificus vir Comes Alexander de Kuchk Judex 
Curie nostre" kérósóórt 1328. kiadott megerősítő privilegiumából ; a fö- 

mélt. herczeg Batthyáni család levéltárában.) 
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214. 

IV. László királynak törvénykezési szabadalma Mihály és 

Egyed, Utul fiainak, Zabolch-megyei népei számára. 1281. 

Nos Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie significamus 

tenore presencium quibus expedit vniuersis, quod quia Comes 

Mycbael et Egidius filij Wbul; Stephanus, Magister Petrus et 
Paulus filij eiusdem Comitis Mychaelis, nobis et Regno nostro 

obsequia fideliter multipliciter impenderunt, vniuersos populos 

eorundem in Comitatu de Zobolch existentes, a judicio seu 

jurisdiccione omnium Comitum Parochialium pro tempore 

eonstitutorum fore duximus in perpetuum eximendos; et spe- 

cialiter omnes causas, que in uilla ipsius Comitis Mycbaelis 

et filiorum suorum predictorum Semyen vocata, in qua forum 
dicitur celebrari, tam in die fori, quam alijs temporibus mote 

fuerint et exorte per homines seu populos in eadem villa com 
morantes, aut per alios extraneos, idem Comes Mychael et 
filij eiusdem debeant finaliter iudicare. Vnde volumus et pre 

cipimus Comiti seu curialitori de Zoboleh pro tempore consti- 
tuto, quatenus populos eorundem Comitis Mychaelis, fratris et 
filiorum suorum superius nominatorum, in dicto Comitatu de 

Zoboleh existentes, nullus eorundem debeat seu presumat 
agrauare, seu eciam molestare; cum eosdem populos a juris- 
diecione eorundem Comitum Parochialium modo premisso du- 

xerimus eximendos. Datum in villa Gapey feria quinta pro 
xima post octauas Epipbanie Domini anno Domini M* CC" 

octuagesimo primo. 

(Eredeti b6rhá&rtyán, a hátül oda nyomott pecsótnek töredéke megvan ; a 

nemes Kállay családnak levéltárában.) 
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216. 

IV. László királynak parancsa a székesfehérváre káptalanhos, 

hogy Kenes Berény helységet tárayazó 1232-ki vallólevelét ujból 
kiadja. 1281. 

Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie fidelibus suis Capi- 
talo Albensi salutem et graciam. Dilecti et fideles nostri Ca- 
pitulum Ecclesie Wesprimiensis dicunt nobis, quod quoddam 
priuilegium vestrum incisum medio alphabeto super empeionc 

poreionis Michaelis filij Balad in territorio ville Kinus Beren 
vocate existentis sub vestro sigillo pro cis confectum, in vastu 

et spolio Petri Palatini inter alia bona eiusdem Ecclesie 
Wesprimiensis amisissent, cuius aliud par similiter alphabeto 
incigum in camera Ecclesie vestre iuxta Ecclesie consuctudi- 

nem esset reseruatum. Vnde cum nemini in suo jure deesse 
debeamus, fidelitati vestre precipiendo mandamus, quatenus 
aliud par dicti priuilegij in camera Ecclesie vestre diligenter 

et fideliter inquiri faciatis, et inuentum vestro renouetis pri- 
vilegio ; eauentes tamen, ne in hoe fraus committi va- 

leat siue dolus. Datum Bude in festo Inucneionis Sancte 
Crucis. 

(A székesfehérvári káptalannak ugyan 1281-ki kiadványából mint alább 

222. sz. a.) 
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216. 

Erzsébet királyné biztosítja Mikót és testvéreit, fegyveres job- 
bágyait, hogy Epelben lévő földjüket nem fogja tölük elvenni. 

1281. 

Elisabeth Dei gracia Regina Hungarie omnibus Christi 
fidelibus, presens scriptum intuentibus salutem in salutis lar- 

gitore. Vt ea que aguntur in tempora, non irritentur post tem- 

pora, nec a memoria dilabantur, ad eternam rei noticiam 
solent litterarum patrocinio communiri. Proinde uniuersorum 

presencium futurorumque noticie harum serie uolumus fieri 
manifestum; quod cum terram Mycou biloti filij Chomomu, 

Stephani et Symonis fratrum eiusdem jobagionum exercitua- 
lium nostrorum de villa Epel, de Comitati Strigoniensi, propter 

diuersa incominoda et muitiplicia scandala in Regno nostro 
emergencia, quam plures petiuissent sibi dari : iuri ipsorum 

"hereditario nolentes preiudieare in hae parte, tamen quia 

terram ipsorum jobagionum nostrorum cuiquam conferre legi- 

time non possumus, nec sine eornm famulatu carere commode 
ualemus; predictam terram Epel uocatam, que ad ipsorum 
Mycou, Stephaui et Symonis, ac heredum suorum, jobagionum 
videlicet exercitualium nostrorum, ius hereditarium pertinere 

et spectare dinoscitur, reliquimus et permisimus eisdem ac eo- 

rum heredibus heredumque suorum successoribus perpetuo, 
pacifice et irreuocabiliter possidendam, simul cum omnibus 
utilitatibus guis et pertinencijs universis; volentes et auctori- 
tate presencium eisdem promittentes, quod prefatam terram 
Epel, in ius et proprietatem ipsorum jobagionum nostrorum 
pertinentem, nulli nobilium, seu Regni nostri incolarum con- 
feremus, in eorundem preiudicium et grauamen ; quin ymmo 

pocius ipsos et eorum heredes universos in suis libertatibus 
consuetis cum ferri, pertinentibus ad eos, inmobiliter inten- 
dimus conseruare, et quibuslibet, occasione prefate terre 
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Epel procedere uolentibus, ne intromittere se presumpmant, 
ad eamdem, silencium duximus imponendum. In enjus rei 

memoriam et perpetuam firmitatem presentes concessimus lit- 

teras duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per 
manus venerabilis patris Thome dei gracia Episcopi Wacien- 

sis aule nostre Cancellarij fidelis nostri. Anno Domini MCC" 
octuagesimo primo. 

(Áz eredeti után Knauz Nándor, Magyar Bion III, köt. 462. 1.) 

21. 

IV. Márton pápa parma Bonaventurat raguzai érseknek kine- 
vezi. 1281. 

Martinus Episcopus servus servorum Dei, dilecto filio 
fratri Bonaventure de Parma Eleeto Ragusino, salutem et 

Apostolicam benedictionem. Militanti Ecclesie, disponente 

Domino, licet immeriti presidentes, circa euram omnium 
Ecelesiarum solertia reddimur indefessa solliciti, ut iuxta 

pastoralis officii debitum erediti nobis dominici gregis custo- 
diam utiliter gerere Divina cooperante clementia studeamus. 
Sane vacante dudum Ecclesia Ragusina per obitum bone 
memorie Salvii Archiepiscopi Ragusini, Canoniei ejusdem 
Ecclesie quondam fratrem Marcum de Venetiis Ordinis Fra- 

trum Minorum in Ragusinum Archiepiscopum, ut dieitur, ele- 
gerunt; sed eodem fratre Marco, antequam esset eius electio 

confirmata, nature debitum persolvente, predicti Canonici ad 
tractandum de futuri substitucione pastoris insimul convene- 
runt; et dubitantes, ne, si ad electionem procederent, et si 
non possent omnes pariter in unam eoneordare personam, 

exinde oriretur, inter ipsos dissentionis materia, per quam eis 
et ipsi Ecclesie dispendia imminerent, deliberaverunt com- 
muni consensu et unanimi voluntate felicis recordacionis Ni- 
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colao Pape, predecessori nostro, humiles preces porrigere, 
ut dignaretur eidem Ecclesie Apostolica auctoritate de pastore